

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS  
 COMPRAS E LICITAÇÕES - 2022  
 LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

<b>Processo:</b>	0-0008/2022	<b>Tipo:</b>	MATERIAL
<b>Código:</b>	0008/2022	<b>Modalidade:</b>	DISPENSA
<b>Data Homologação:</b>	24/02/2022		
<b>Objeto:</b>	Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais de escritório para uso na Câmara Municipal de Conceição dos Ouros.		

<b>Credor:</b>	<b>00117 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE</b>	<b>Documento:</b>	<b>01.255.291/0001-21</b>	<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	S
----------------	--	-------------------	---------------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000001053-PAPEL SULFITE		5	CX	221,2	1.106,00	N
2	00009	00000000779-BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO		10	UN	49	490,00	N
3	00009	00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO		50	UN	0,7	35,00	N
5	00009	00000000738-CORRETIVO EM FITA		1	UN	9,1	9,10	N
6	00009	00000000239-CANETA ESFEROGRÁFICA 07MM AZUL		10	UN	0,59	5,90	S
7	00009	00000000267-PASTA GRAMPO TRILHO CARTÃO		50	UN	168	8.400,00	N
8	00009	00000001054-PASTA GRAMPO-PAPELÃO		5	UN	2,59	12,95	S
9	00009	00000000417-PENDRIVE 8GB		1	UN	28	28,00	S
10	00009	00000000588-PILHA ALCALINA AAA		2	PCT	8,96	17,92	S
11	00009	00000001055-PILHA 9V - BATERIA ALCALINA		3	UN	13,02	39,06	S
12	00009	00000001056-ENVELOPE COR BRANCA MODELO OFÍCIO		15	UN	0,14	2,10	S
13	00009	00000001057-ENVELOPE 18X25 AV		50	UN	0,21	10,50	S
14	00009	00000000251-ENVELOPE 3 BRANCO		20	UN	0,35	7,00	S
15	00009	00000000245-COLA BRANCA LÍQUIDA		2	UN	1,4	2,80	S
16	00009	00000000471-PAPEL PARDO		5	UN	0,98	4,90	S
17	00009	00000000647-FOLHA SULFITE MODELO OFFSET		2	PCT	112	224,00	N
18	00009	00000001058-FITA PARA EMBALAGEM 48X50		20	UN	7	140,00	N
19	00009	00000001059-PAPEL KRAFT		5	UN	0,98	4,90	N

**TOTAL CREDOR:** **10.540,13**

<b>Credor:</b>	<b>02018 - AC PAPELARIA E LIVRARIA - PAPELARIA CHROMOS</b>	<b>Documento:</b>	<b>04.147.770/0001-12</b>	<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	S
----------------	--	-------------------	---------------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000001053-PAPEL SULFITE		5	CX	192,2	961,00	S
2	00009	00000000779-BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO		10	UN	32,7	327,00	N
3	00009	00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO		50	UN	0,8	40,00	N
5	00009	00000000738-CORRETIVO EM FITA		1	UN	0	0,00	N
6	00009	00000000239-CANETA ESFEROGRÁFICA 07MM AZUL		10	UN	1,1	11,00	N
7	00009	00000000267-PASTA GRAMPO TRILHO CARTÃO		50	UN	0	0,00	N
8	00009	00000001054-PASTA GRAMPO-PAPELÃO		5	UN	3,5	17,50	N

9	00009	00000000417-PENDRIVE 8GB		1	UN	35,7	35,70	N
10	00009	00000000588-PILHA ALCALINA AAA		2	PCT	23,4	46,80	N
11	00009	00000001055-PILHA 9V - BATERIA ALCALINA		3	UN	19,7	59,10	N
12	00009	00000001056-ENVELOPE COR BRANCA MODELO OFÍCIO		15	UN	0,25	3,75	N
13	00009	00000001057-ENVELOPE 18X25 AV		50	UN	0	0,00	N
14	00009	00000000251-ENVELOPE 3 BRANCO		20	UN	0,4	8,00	N
15	00009	00000000245-COLA BRANCA LÍQUIDA		2	UN	3,6	7,20	N
16	00009	00000000471-PAPEL PARDO		5	UN	1	5,00	N
17	00009	00000000647-FOLHA SULFITE MODELO OFFSET		2	PCT	32,7	65,40	S
18	00009	00000001058-FITA PARA EMBALAGEM 48X50		20	UN	4,5	90,00	S
19	00009	00000001059-PAPEL KRAFT		5	UN	1	5,00	S

**TOTAL CREDOR:** **1.682,45**

<b>Credor:</b>	<b>00146 - EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP</b>	<b>Documento:</b>	<b>22.002.273/0001-08</b>	<b>Habilitado:</b>	<b>S</b>	<b>Vencedor:</b>	<b>S</b>
----------------	--	-------------------	---------------------------	--------------------	----------	------------------	----------

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000001053-PAPEL SULFITE		5	CX	199	995,00	N
2	00009	00000000779-BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO		10	UN	4,3	43,00	S
3	00009	00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO		50	UN	0,37	18,50	S
5	00009	00000000738-CORRETIVO EM FITA		1	UN	5,6	5,60	S
6	00009	00000000239-CANETA ESFEROGRÁFICA 07MM AZUL		10	UN	1,14	11,40	N
7	00009	00000000267-PASTA GRAMPO TRILHO CARTÃO		50	UN	3	150,00	S
8	00009	00000001054-PASTA GRAMPO-PAPELÃO		5	UN	3	15,00	N
9	00009	00000000417-PENDRIVE 8GB		1	UN	39,5	39,50	N
10	00009	00000000588-PILHA ALCALINA AAA		2	PCT	11	22,00	N
11	00009	00000001055-PILHA 9V - BATERIA ALCALINA		3	UN	13,9	41,70	N
12	00009	00000001056-ENVELOPE COR BRANCA MODELO OFÍCIO		15	UN	0,3	4,50	N
13	00009	00000001057-ENVELOPE 18X25 AV		50	UN	0,4	20,00	N
14	00009	00000000251-ENVELOPE 3 BRANCO		20	UN	0,5	10,00	N
15	00009	00000000245-COLA BRANCA LÍQUIDA		2	UN	3,9	7,80	N
16	00009	00000000471-PAPEL PARDO		5	UN	1,5	7,50	N
17	00009	00000000647-FOLHA SULFITE MODELO OFFSET		2	PCT	46,74	93,48	N
18	00009	00000001058-FITA PARA EMBALAGEM 48X50		20	UN	6,94	138,80	N
19	00009	00000001059-PAPEL KRAFT		5	UN	1,5	7,50	N
20	00009	00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO		50	UN	0,37	18,50	S

**TOTAL CREDOR:** **1.649,78**

**TOTAL PROCESSO:** **13.872,36**